ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ:
у р а з м е т ь е в с к о г о  с е л ь с к о г о
ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО р а й о н а  !
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН :|

. * ;!:[
423986,РТ,С.Уразметьево ,ул.Школьная,4|5 А

тел.(8-85556)3-22-22

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ .
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
УРЭЗМЭТ АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ :
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ; (

с.Уразметьево «24» февраля 2021 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ фь 4

О внесении изменения в Постановление Исполнительного комитета
Уразметьевского сельского поселения МусЫюмовского муниципального .
района Республики Татарстан «О размещении нестационарных торговых,
объектов на территории муниципального образования «Уразметьевское .

шльного района Республикисельское поселение» Муслюмовского мунш
Татарстан»

В связи с приведением муниципальных Нормативно-правовых актов в
соответствие с действующим законодательством Исполнительный комитет
Уразметьевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района
Республик Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: | :

1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на
территории Уразметьевского сельского ! поселения Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан ръержденный постановлением
Исполнительного комитета ,У разметьевокрго сельского поселения
Муслюмовского о муниципального района республики Татарстан от 27
февраля :2017 г. № .2  изменение,; донелщфв пункт 2;0 подпунктом 4
следующего содержания: .

«4) наличие задолженности по налогам,
платежам; в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок
исполнения по которым настуцил в соотвртствии с законодательством:
Российской Федерации». ; I;: . 7 ' |

2. ;Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах
сельского; поселения и разместить на официальном сайте Уразметьевского
сельского; поселения Муслюмовского муниципального района, на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан Ьпр: //рга уо таг ага п т . г и

ем.настоящего постановления оставляю за собой;

сборам и иным обязательным

А*90
3. Контроль за ф.

Е Ш  г аI р
Руководитель р
ИсполнительногШшшэд^^оу^ Закирянов А.Г.

!